
24/02/2019

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.16 MU 16720 BELCHÍ MARTÍNEZ, MARCELO ESP 9 Atletismo Alhama 24/11/2018 JUMILLA 1014 916 916

 09.34 MU 20667 SABLIN , KIRIL RUS 8 Club Atletismo Murcia 24/11/2018 JUMILLA 1971 934 934

 09.35 MU 19381 GARCIA ARIAS, GABRIEL ESP 9 ADA Yeclano 24/11/2018 JUMILLA 592 935 935

 09.35 MU 22304 NAVARRETE REINA, JORGE ESP 8 Caravaca de la Cruz 24/11/2018 JUMILLA 423 935 935

 09.45 MU 20488 URREA GARCIA, RAUL ESP 9 Atletismo Elcano 24/11/2018 JUMILLA 1692 945 945

 09.48 MU 22095 HASSOUNI DAOUDI, RAYAN ESP 8 Atletismo Alhama 24/11/2018 JUMILLA 63 948 948

 09.54 MU 19491 NICOLAS MARTINEZ, ALVARO ESP 9 Club Atletismo Murcia 24/11/2018 JUMILLA 1940 954 954

 09.60 MU 18855 GARCÍA RICO, ALEJANDRO ESP 8 Caravaca de la Cruz 08/12/2018 MURCIA 409 960 960

 09.61 MU 22369 ALBERTO CASTRO, CUESTA ESP 8 Atletismo Roldan 24/11/2018 JUMILLA 959 961 961

 09.66 MU 22403 GARCIA MARTINEZ, ALVARO ESP 9 Club Atletismo Murcia 08/12/2018 MURCIA 892 966 966

 09.67 MU 20528 MARIN RUIZ, ALBERTO ESP 8 Caravaca de la Cruz 08/12/2018 MURCIA 418 967 967

 09.68 MU 22670 ARTEAGA BABYACK, IZAR ESP 9 C SanJavier Team 08/12/2018 MURCIA 2034 968 968

 09.69 MU 20070 REINA ROMERA, MANUEL ESP 8 Caravaca de la Cruz 09/12/2018 MURCIA 416 969 969

 09.70 MU 22677 MEROÑO FERNANDEZ, JAVIER ESP 8 C SanJavier Team 08/12/2018 MURCIA 2036 970 970

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:23.46 MU 20081 ROMERO SALAZAR, ISMAEL ESP 6 Nutriban Atl Alcantarilla 12/01/2019 MURCIA 2450 12346 12346

 01:24.04 MU 16918 MARTINEZ HERNANDEZ, DANIEL ESP 6 Ciudad de Mula 09/06/2018 CARTAGENA 3445 12404 12736

 01:24.44 MU 19811 ORTEGA GOMARIZ, ANTONIO JOSÉ ESP 6 Grupo Alcaraz 12/01/2019 MURCIA 2924 12444 12444

 01:24.75 MU 15773 ALCARAZ HERMOSILLA, JUAN LUIS ESP 6 Nutriban Atl Alcantarilla 02/12/2018 MURCIA 2461 12475 12475

 01:26.89 MU 20587 RUIZ MIRAVET, ALBERTO ESP 7 Grupo Alcaraz 09/06/2018 CARTAGENA 2831 12689 12809

 01:28.92 MU 17976 CANO CANOVAS, MIGUEL ESP 6 Grupo Alcaraz 12/01/2019 MURCIA 2920 12892 12892

 01:30.63 MU 19405 KERBOUB , BADR MAR 6 F.Alamo CjRural Regional 12/01/2019 MURCIA 13063 13063

 01:30.66 MU 20037 TRABALON GARRES, PABLO ESP 6 Club Atletismo Murcia 12/01/2019 MURCIA 1987 13066 13066

 01:31.64 MU 22407 MARTINEZ RUIZ, RAUL ESP 7 Club Atletismo Murcia 02/12/2018 MURCIA 3342 13164 13164

 01:33.41 MU 20432 GARCIA GONZALEZ, PABLO ESP 6 Atletismo Elcano 02/12/2018 MURCIA 1506 13341 13341

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:58.62 MU 22440 ALCARAZ AGUILAR, HUGO ESP 10 Atletismo Elcano 24/11/2018 JUMILLA 1747 35862 35862

 04:00.37 MU 22401 CALVIÑO PALOMARES, LUIS ESP 10 Club Atletismo Murcia 24/11/2018 JUMILLA 40037 40037

 04:16.68 MU 20841 MARIN GALERA, JUAN JOSE ESP 10 UCAM-Athleo Cieza 24/11/2018 JUMILLA 1135 41668 41668

 04:22.74 MU 22466 PEREZ NAVARRO, ANTONIO ESP 11 AD Ceuti Atletismo 08/12/2018 MURCIA 622 42274 42274

 04:23.16 MU 20716 FERNANDEZ MARTINEZ, ALEJANDRO ESP 10 Cehegin Atletismo 24/11/2018 JUMILLA 190 42316 42316

 04:28.92 MU 22672 CAMPILLO VALDES, PELAYO ESP 10 C SanJavier Team 08/12/2018 MURCIA 2041 42892 42892

 04:50.64 MU 20099 FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, UNAI ESP 10 A.C. Jumilla 24/11/2018 JUMILLA 1235 45064 45064

 04:44.73 MU 20309 MOLINA PIÑERO, JAIME ESP 12 ADA Yeclano 24/11/2018 JUMILLA 507 44473 44473

 05:02.26 MU 22171 MARTINEZ RIOS, ALEX ESP 12 UCAM-Athleo Cieza 24/11/2018 JUMILLA 1101 50226 50226

 04:34.71 MU 20289 LOPEZ ORTEGA, SAMUEL ESP 10 Cehegin Atletismo 20/01/2018 ALHAMA DE MURCIA 173 43471 50190

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:20.32 MU 21004 ALCARAZ MARTINEZ, MIGUEL ESP 8 Grupo Alcaraz 08/12/2018 MURCIA 2865 32032 32032

 03:27.81 MU 19460 ATTAF , ANAS ESP 9 Atletismo Alhama 04/03/2018 MURCIA 1022 32781 34029

 03:30.61 MU 18908 AURAGH , AYOUB ESP 9 Atletismo Roldan 10/06/2018 CARTAGENA 962 33061 33803

 03:32.14 MU 20400 ALDERETE SANCHEZ, ALVARO ESP 8 Atletismo Elcano 04/03/2018 MURCIA 1595 33214 33497

 03:35.01 MU 22095 HASSOUNI DAOUDI, RAYAN ESP 8 Atletismo Alhama 09/12/2018 MURCIA 63 33501 33501

 03:35.54 MU 20062 EL BANNOURI MOUSLIM, SOUFIANE ESP 9 Caravaca de la Cruz 20/01/2019 LORCA 412 33554 33554

 03:35.85 MU 20969 BELAZIZ , WALID MAR 9 Atletismo Roldan 24/11/2018 JUMILLA 968 33585 33585

 03:37.12 MU 20396 RODRIGUEZ MAIQUEZ, FERNANDO ESP 8 Grupo Alcaraz 04/03/2018 MURCIA 2853 33712 34707

 03:37.34 MU 22304 NAVARRETE REINA, JORGE ESP 8 Caravaca de la Cruz 24/11/2018 JUMILLA 423 33734 33734

 03:43.63 MU 18958 MONTOYA BELMONTE, MARCOS ESP 9 Club Atletismo Murcia 10/06/2018 CARTAGENA 1934 34363 34460

 03:44.50 MU 22639 SAURA NAVARRO, GONZALO ESP 8 Grupo Alcaraz 08/12/2018 MURCIA 2911 34450 34450

 03:45.21 MU 22375 MEZIANE , MOHAMMED MAR 8 Atletismo Roldan 09/12/2018 MURCIA 954 34521 34521

1.000m MASC. AL_BM

1.000m MASC. AL_AM

60m MASC. AL_AM

500m MASC. AL_IM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

SEGUNDA JORNADA FINAL BENJAMÍN - ALEVÍN - INFANTIL

Fecha Inicio Fecha Fin 24/02/2019



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 06:37.03 MU 18644 EL MAHI HMIDAT, FAISSAL MAR 6 CA Torre Pacheco 02/12/2018 MURCIA 2280 63703 63703

 06:58.01 MU 18836 SANCHEZ GUILLAMON, ALVARO ESP 6 Nutriban Atl Alcantarilla 02/12/2018 MURCIA 2444 65801 65801

 07:00.59 MU 19461 ATTAF , RIDA ESP 6 Atletismo Alhama 02/12/2018 MURCIA 1049 70059 70059

 07:21.34 MU 20037 TRABALON GARRES, PABLO ESP 6 Club Atletismo Murcia 02/12/2018 MURCIA 1987 72134 72134

 07:33.55 MU 19646 SANCHEZ RUIZ, ALFONSO ESP 7 Cehegin Atletismo 09/06/2018 CARTAGENA 184 73355 75629

 07:39.86 MU 18369 GUILLAMÓN PÉREZ, MIGUEL ESP 6 Cehegin Atletismo 02/12/2018 MURCIA 168 73986 73986

 07:48.77 MU 19543 MONTESINOS ORTIN, FRANCISCO ESP 6 Nutriban Atl Alcantarilla 02/12/2018 MURCIA 2465 74877 74877

 08:19.29 MU 22325 DAOUDI TLOH, MOHAMED ESP 7 F.Alamo CjRural Regional 02/12/2018 MURCIA 81929 81929

 08:26.86 MU 18944 JIMENEZ MARTINEZ, ENRIQUE ESP 7 Club Atletismo Murcia 19/05/2018 MURCIA 891 82686 82722

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10.92 MU 16493 ACOSTA ARNES, VICTOR ANGEL ESP 6 C SanJavier Team 12/01/2019 MURCIA 2027 1092 1092

 11.39 MU 18385 ARRIOLA SÁNCHEZ, OIHAN ESP 6 C SanJavier Team 02/12/2018 MURCIA 2028 1139 1139

 11.55 MU 20432 GARCIA GONZALEZ, PABLO ESP 6 Atletismo Elcano 02/12/2018 MURCIA 1506 1155 1155

 11.58 MU 18836 SANCHEZ GUILLAMON, ALVARO ESP 6 Nutriban Atl Alcantarilla 02/12/2018 MURCIA 2444 1158 1158

 11.70 MU 15749 GOMEZ LISON, PEDRO ESP 6 Atletismo Roldan 02/12/2018 MURCIA 979 1170 1170

 12.03 MU 18939 GEA SANCHEZ, JORGE ESP 6 Club Atletismo Murcia 02/12/2018 MURCIA 883 1203 1203

 12.33 MU 19543 MONTESINOS ORTIN, FRANCISCO ESP 6 Nutriban Atl Alcantarilla 02/12/2018 MURCIA 2465 1233 1233

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,00 MU 20079 GONZALEZ RUIZ, JESÚS ESP 10 Nutriban Atl Alcantarilla 09/12/2018 MURCIA 2431 100 100

 0,95 MU 20553 PAZ RIOS, SANTIAGO ESP 10 Atletismo Elcano 19/05/2018 MURCIA 1714 95 90

 0,95 MU 16740 HIDALGO RODRÍGUEZ, PABLO ESP 10 Atletismo Alhama 08/04/2018 1015 95 95

 0,90 MU 20289 LOPEZ ORTEGA, SAMUEL ESP 10 Cehegin Atletismo 19/05/2018 MURCIA 173 90 90

 0,90 MU 18997 GONZÁLEZ CÁNOVAS, RUBÉN ESP 10 Atletismo Alhama 09/12/2018 MURCIA 1083 90 90

 0,90 MU 22440 ALCARAZ AGUILAR, HUGO ESP 10 Atletismo Elcano 08/12/2018 MURCIA 1747 90 90

 0,90 MU 20074 ABELLÁN SÁNCHEZ, JUAN CARLOS ESP 11 Nutriban Atl Alcantarilla 08/12/2018 MURCIA 2426 90 90

 0,85 MU 20912 SAURA VIVANCOS, MATEO ESP 11 Atletismo Elcano 08/12/2018 MURCIA 1733 85 85

 0,85 MU 17040 MACIAN MARTINEZ, SANTIAGO ESP 10 Atletismo Elcano 08/12/2018 MURCIA 1677 85 85

 0,85 MU 20656 GARCIA LOPEZ, MARCO ESP 10 Atletismo Elcano 08/12/2018 MURCIA 1686 85 85

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 2,00 MU 18939 GEA SANCHEZ, JORGE ESP 6 Club Atletismo Murcia 12/01/2019 MURCIA 883 200 200

 1,90 MU 19290 LOPEZ MAYOR, JOAQUÍN ESP 6 Nutriban Atl Alcantarilla 01/12/2018 MURCIA 2452 190 190

 1,80 MU 18385 ARRIOLA SÁNCHEZ, OIHAN ESP 6 C SanJavier Team 12/01/2019 MURCIA 2028 180 180

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,70 MU 20667 SABLIN , KIRIL RUS 8 Club Atletismo Murcia 12/01/2019 MURCIA 1971 170 170

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,17 MU 16493 ACOSTA ARNES, VICTOR ANGEL ESP 6 C SanJavier Team 24/02/2018 CARTAGENA 2027 517 473

 4,38 MU 18836 SANCHEZ GUILLAMON, ALVARO ESP 6 Nutriban Atl Alcantarilla 12/01/2019 MURCIA 2444 438 438

 4,18 MU 19371 PUCHE MARTINEZ, DAVID ESP 6 ADA Yeclano 26/05/2018 MURCIA 472 418 409

 4,17 MU 20081 ROMERO SALAZAR, ISMAEL ESP 6 Nutriban Atl Alcantarilla 01/12/2018 MURCIA 2450 417 417

 4,08 MU 18369 GUILLAMÓN PÉREZ, MIGUEL ESP 6 Cehegin Atletismo 12/01/2019 MURCIA 168 408 408

 3,98 MU 19290 LOPEZ MAYOR, JOAQUÍN ESP 6 Nutriban Atl Alcantarilla 12/01/2019 MURCIA 2452 398 398

 3,96 MU 18133 BELCHÍ NAVARRO, ANDRÉS ESP 7 Atletismo Alhama 01/12/2018 MURCIA 1041 396 396

 3,95 MU 22565 SERRANO MUÑOZ, ALEJANDRO ESP 7 Club Atletismo Murcia 01/12/2018 MURCIA 3362 395 395

 3,94 MU 22407 MARTINEZ RUIZ, RAUL ESP 7 Club Atletismo Murcia 12/01/2019 MURCIA 3342 394 394

 3,91 MU 18964 RUIZ IZQUIERDO, ADRIAN ESP 7 Club Atletismo Murcia 01/12/2018 MURCIA 1970 391 391

Pértiga MASC. AL_AM

Longitud MASC. AL_IM

60m vallas (0,84) MASC. AL_IM

Altura MASC. AL_BM

Pértiga MASC. AL_IM

2.000m MASC. AL_IM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,31 MU 20080 PEREZ PEREZ, IVAN ESP 11 Nutriban Atl Alcantarilla 08/12/2018 MURCIA 2432 331 331

 3,19 MU 20079 GONZALEZ RUIZ, JESÚS ESP 10 Nutriban Atl Alcantarilla 08/12/2018 MURCIA 2431 319 319

 2,98 MU 16740 HIDALGO RODRÍGUEZ, PABLO ESP 10 Atletismo Alhama 20/01/2019 LORCA 1015 298 298

 2,98 MU 22440 ALCARAZ AGUILAR, HUGO ESP 10 Atletismo Elcano 09/12/2018 MURCIA 1747 298 298

 2,90 MU 22221 OKWUDINMA TENAS, ALVARO ESP 11 Club Atletismo Murcia 24/11/2018 JUMILLA 3344 290 290

 2,83 MU 20289 LOPEZ ORTEGA, SAMUEL ESP 10 Cehegin Atletismo 20/01/2018 ALHAMA DE MURCIA 173 283 280

 2,81 MU 18997 GONZÁLEZ CÁNOVAS, RUBÉN ESP 10 Atletismo Alhama 08/12/2018 MURCIA 1083 281 281

 2,77 MU 16748 PEÑA GARGIULO, NAHUEL ESP 10 Atletismo Alhama 13/05/2018 MURCIA 1011 277 252

 2,53 MU 20563 DOMÍNGUEZ MOÑINO, GONZALO ESP 11 Nutriban Atl Alcantarilla 08/12/2018 MURCIA 2434 253 253

 2,51 MU 17040 MACIAN MARTINEZ, SANTIAGO ESP 10 Atletismo Elcano 24/11/2018 JUMILLA 1677 251 251

MU 19457 RODRÍGUEZ CÁNOVAS, BRUNO ESP 12 Atletismo Alhama 77

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 7,62 MU 17039 MACIAN MARTINEZ, MARIO ESP 8 Atletismo Elcano 24/11/2018 JUMILLA 1581 762 762

 7,41 MU 22664 ZAPATA CAMARA, JAVIER ESP 8 Ciudad de Mula 08/12/2018 MURCIA 741 741

 7,41 MU 15313 CERÓN CERÓN, DANIEL ESP 8 Atletismo Alhama 27/05/2018 MURCIA 1037 741 728

 7,21 MU 18639 CONESA ROSIQUE, ADRIAN ESP 8 CA Torre Pacheco 24/11/2018 JUMILLA 2281 721 721

 7,05 MU 22202 FUENTES NAVARRO, VICTOR ESP 8 Atletismo Elcano 24/11/2018 JUMILLA 1608 705 705

 6,98 MU 20507 VALCARCEL-RESALT MARTINEZ, JOSE ESP 8 Ciudad de Mula 24/11/2018 JUMILLA 2131 698 698

 6,86 MU 14904 PRATS MONTAÑO, ADRIAN ESP 8 Atletismo Alhama 24/11/2018 JUMILLA 1036 686 686

 6,38 MU 20610 HERNANDEZ OLMOS, TOMAS ALEMAYEHU ESP 9 Atletismo Aguilas 08/12/2018 MURCIA 3052 638 638

 6,24 MU 22369 ALBERTO CASTRO, CUESTA ESP 8 Atletismo Roldan 24/11/2018 JUMILLA 959 624 624

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.16 MU 18829 ARMERO MONTESINOS, NOEMI ESP 8 Nutriban Atl Alcantarilla 08/12/2018 MURCIA 2439 916 916

 09.32 MU 18239 MADRID GARCIA, CAROLINA ESP 8 Gabriela Mistral 09/06/2018 CARTAGENA 1157 932 978

 09.44 MU 17216 HERNANDEZ CORBALAN, JIMENA ESP 9 Eliocroca 08/12/2018 MURCIA 1290 944 944

 09.44 MU 22041 HERNANDEZ PEREZ, MARIA ESP 8 Nutriban Atl Alcantarilla 08/12/2018 MURCIA 2458 944 944

 09.53 MU 15331 SANFÉLIX GARCÍA, AINARA ESP 8 Atletismo Alhama 09/12/2018 MURCIA 1027 953 953

 09.58 MU 22480 CERON GUILLAMON, MARTA ESP 8 Nutriban Atl Alcantarilla 20/01/2019 LORCA 2474 958 958

 09.68 MU 20434 HERAS BUSTILLO, MARIA JESUS ESP 8 Atletismo Elcano 08/12/2018 MURCIA 1616 968 968

 09.71 MU 22321 SILLA ORTIZ, DANIELA ESP 9 Nutriban Atl Alcantarilla 20/01/2019 LORCA 2441 971 971

 09.81 MU 19203 MARTINEZ CIFUENTES, PAULA ESP 9 Mula Sport 20/01/2019 LORCA 981 981

 09.82 MU 22322 SILLA ORTIZ, VIOLETA ESP 9 Nutriban Atl Alcantarilla 20/01/2019 LORCA 2442 982 982

 09.88 MU 18864 SÁNCHEZ MOYA, MARTA ESP 8 Caravaca de la Cruz 16/12/2017 CARTAGENA 404 988 998

 09.92 MU 20203 FAKIHI , MARWA ESP 8 Atletismo Roldan 20/01/2019 LORCA 956 992 992

 09.96 MU 22528 HERNANDEZ LOPEZ, SANDRA ESP 8 Atletismo Elcano 20/01/2019 LORCA 1687 996 996

 09.96 MU 20243 SOLANO PORUBSKA, VALERIA ESP 8 Gabriela Mistral 20/01/2019 LORCA 1153 996 996

 10.06 MU 16629 FERCHACHI FERCHACHI, SARA MAR 8 Caravaca de la Cruz 08/12/2018 MURCIA 402 1006 1006

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:22.39 MU 15248 ESPIN VALERA, MARIA JOSE ESP 6 Cehegin Atletismo 09/06/2018 CARTAGENA 160 12239 12590

 01:23.09 MU 19353 SANCHEZ ROPERO, SARA ESP 6 Club Atletismo Murcia 12/01/2019 MURCIA 1979 12309 12309

 01:29.15 MU 19347 MANCHON CARPE, ANDREA ESP 7 Club Atletismo Murcia 10/06/2018 CARTAGENA 1908 12915 13181

 01:29.34 MU 16379 AVELLANEDA GOMEZ, IRENE ESP 6 UCAM-Athleo Cieza 04/03/2018 MURCIA 121 12934 13916

 01:29.44 MU 17325 MARTINEZ LOPEZ, LEYRE ESP 6 Club Atletismo Murcia 02/12/2018 MURCIA 1923 12944 12944

 01:30.18 MU 19174 GUASP HEREDIA, GEMA ESP 6 Atletismo Elcano 12/01/2019 MURCIA 1480 13018 13018

 01:30.54 MU 18513 CABALLERO MOLINA, CLAUDIA ESP 6 UCAM-Athleo Cieza 06/05/2018 JUMILLA 122 13054 13630

 01:31.45 MU 18937 GARCIA CARCEL, NURIA ESP 6 Club Atletismo Murcia 02/12/2018 MURCIA 873 13145 13145

 01:31.60 MU 21096 MORA BERMEJO, LAURA ESP 7 A.C. Jumilla 10/06/2018 CARTAGENA 1237 13160 13312

 01:35.15 MU 18632 CORTEJOSA LOPEZ, LUCIA ESP 6 Club Atletismo Murcia 12/01/2019 MURCIA 857 13515 13515

 01:35.55 MU 19300 SANCHEZ MORENO, LUCIA ESP 7 Nutriban Atl Alcantarilla 02/12/2018 MURCIA 2440 13555 13555

 01:38.82 MU 18705 GONZALEZ ABRIL, GEMA ESP 6 Cehegin Atletismo 02/12/2018 MURCIA 167 13882 13882

500m FEM. AL_IF

Longitud MASC. AL_BM

Peso (2kg) MASC. AL_AM

60m FEM. AL_AF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:51.98 MU 19520 SALINAS LOPEZ, LARA ISABEL ESP 10 Nutriban Atl Alcantarilla 13/05/2018 MURCIA 2429 35198 35407

 03:53.54 MU 19606 GARCIA SOTO, MARIA ESP 10 Atletismo Elcano 20/01/2019 LORCA 1673 35354 35354

 03:55.23 MU 19281 CORTES BOLUDA, DANIELA ESP 10 Nutriban Atl Alcantarilla 20/01/2019 LORCA 2430 35523 35523

 04:08.13 MU 19258 HASSOUNI DAOUDI, WIAM ESP 10 Atletismo Alhama 09/12/2018 MURCIA 1008 40813 40813

 04:09.49 MU 17828 BARQUEROS ABELLÁN, LUCÍA ESP 11 Atletismo Alhama 24/11/2018 JUMILLA 74 40949 40949

 04:24.45 MU 18137 PRATS MONTAÑO, LUCÍA ESP 11 Atletismo Alhama 20/01/2019 LORCA 1007 42445 42445

 04:24.46 MU 19288 LOPEZ ALBALADEJO, DANIELA ESP 10 Nutriban Atl Alcantarilla 24/11/2018 JUMILLA 2428 42446 42446

 04:37.50 MU 22679 RUIZ ALCARAZ, CAROLINA ESP 11 C SanJavier Team 08/12/2018 MURCIA 2098 43750 43750

 05:10.13 MU 22363 RUIZ CÁNOVAS, CARMEN ESP 11 Atletismo Alhama 24/11/2018 JUMILLA 67 51013 51013

 04:43.07 MU 19621 MARTINEZ-LOSA MARTINEZ, ADRIANA ESP 12 Atletismo Elcano 08/12/2018 MURCIA 1651 44307 44307

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:28.65 MU 19681 HERNANDEZ BOGAO, FATIMA ESP 8 Nogalte-Hogar Lumbreras 08/12/2018 MURCIA 2594 32865 32865

 03:41.30 MU 19055 CANTERO ROBLES, MERCEDES ESP 9 Caravaca de la Cruz 09/12/2018 MURCIA 405 34130 34130

 03:43.21 MU 18968 VILACHA VIEITEZ, EVA ESP 8 Club Atletismo Murcia 08/12/2018 MURCIA 1989 34321 34321

 03:47.46 MU 19297 MONTESINOS GARCIA, ELENA ESP 9 Nutriban Atl Alcantarilla 08/12/2018 MURCIA 2427 34746 34746

 03:47.79 MU 20361 MAIQUEZ HERNANDEZ, ALBA ESP 9 Grupo Alcaraz 08/12/2018 MURCIA 2923 34779 34779

 03:52.99 MU 22414 TRABALON GARRES, MARIA MERCEDES ESP 9 Club Atletismo Murcia 20/01/2019 LORCA 3354 35299 35299

 04:00.24 MU 20287 GUIRAO SANCHEZ, EMMA ESP 8 Cehegin Atletismo 24/11/2018 JUMILLA 170 40024 40024

 04:01.72 MU 19148 CRESPO MARIN, NOA ESP 8 Atletismo Elcano 08/04/2018 1585 40172 40993

 04:07.66 MU 20434 HERAS BUSTILLO, MARIA JESUS ESP 8 Atletismo Elcano 09/12/2018 MURCIA 1616 40766 40766

 04:10.86 MU 16914 MOYA BAUTISTA, ALICIA ESP 9 Ciudad de Mula 24/11/2018 JUMILLA 2126 41086 41086

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07:28.32 MU 18707 DÁVILA ORTIZ, CRISTINA ESP 7 Atletismo Mazarron 02/12/2018 MURCIA 705 72832 72832

 07:43.29 MU 17325 MARTINEZ LOPEZ, LEYRE ESP 6 Club Atletismo Murcia 12/01/2019 MURCIA 1923 74329 74329

 07:47.75 MU 18087 PEREZ CEREZO, ERICA ESP 6 Club Atletismo Murcia 24/02/2018 CARTAGENA 1956 74775 80957

 07:55.05 MU 18645 EL MAHI HMIDAT, SAFAE MAR 7 CA Torre Pacheco 08/04/2018 2290 75505 80894

 07:56.66 MU 17931 HERNANDEZ IMBERNON, AFRICA ESP 6 Atletismo Elcano 02/12/2018 MURCIA 1460 75666 75666

 08:00.11 MU 16075 ARROYO LUCAS, LAURA ESP 6 Atletismo Alhama 24/02/2018 CARTAGENA 24 80011 81946

 08:18.76 MU 17810 MARTÍNEZ GONZÁLEZ, CARMEN ESP 6 Atletismo Alhama 24/02/2018 CARTAGENA 1068 81876 84096

 08:19.89 MU 19476 ROMERO GÓMEZ, ELENA ESP 7 Atletismo Alhama 12/01/2019 MURCIA 1033 81989 81989

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10.38 MU 19299 RUBIO SERNA, PAULA ESP 6 Nutriban Atl Alcantarilla 12/01/2019 MURCIA 2457 1038 1038

 10.45 MU 22038 GARCIA GOMEZ, CLAUDIA ESP 6 Nutriban Atl Alcantarilla 12/01/2019 MURCIA 2491 1045 1045

 10.77 MU 15416 PALAO PALAO, ANGELA ESP 6 Club Atletismo Murcia 12/01/2019 MURCIA 1947 1077 1077

 11.01 MU 19580 SANTOYO FERNANDEZ, ESTRELLA ESP 6 Club Atletismo Murcia 12/01/2019 MURCIA 1983 1101 1101

 11.17 MU 17063 PARDO GARCIA, PAULA ESP 6 Atletismo Elcano 02/12/2018 MURCIA 1489 1117 1117

 11.54 MU 16073 ALCÓN GARCÍA, LUCÍA ESP 6 Atletismo Alhama 12/01/2019 MURCIA 1054 1154 1154

 11.56 MU 19174 GUASP HEREDIA, GEMA ESP 6 Atletismo Elcano 02/12/2018 MURCIA 1480 1156 1156

 11.61 MU 18928 CASCALES CABRERA, ELENA ESP 6 Club Atletismo Murcia 12/01/2019 MURCIA 850 1161 1161

 11.24 MU 19353 SANCHEZ ROPERO, SARA ESP 6 Club Atletismo Murcia 04/03/2018 MURCIA 1979 1124 1137

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,00 MU 20564 CANO SÁNCHEZ, CLAUDIA ESP 11 Nutriban Atl Alcantarilla 20/01/2019 LORCA 2433 100 100

 0,90 MU 17828 BARQUEROS ABELLÁN, LUCÍA ESP 11 Atletismo Alhama 08/12/2018 MURCIA 74 90 90

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 2,05 MU 17063 PARDO GARCIA, PAULA ESP 6 Atletismo Elcano 24/02/2018 CARTAGENA 1489 205 190

 2,00 MU 19329 ZAMORA VARELA, YAIZA ESP 7 Atletismo Elcano 01/12/2018 MURCIA 1571 200 200

 1,90 MU 19521 SILGUERO ASENSIO, BLANCA ESP 6 Nutriban Atl Alcantarilla 19/04/2017 ALHAMA DE MURCIA 2455 190 180

 1,80 MU 19174 GUASP HEREDIA, GEMA ESP 6 Atletismo Elcano 10/06/2018 CARTAGENA 1480 180 180

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 2,10 MU 18829 ARMERO MONTESINOS, NOEMI ESP 8 Nutriban Atl Alcantarilla 22/04/2018 MURCIA 2439 210 190

Altura FEM. AL_BF

Pértiga FEM. AL_IF

Pértiga FEM. AL_AF

1.000m FEM. AL _AF

2.000m FEM. AL_IF

60m vallas (0,762) INF. FEM. AL_IF

1.000m FEM. AL _BF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,45 MU 16073 ALCÓN GARCÍA, LUCÍA ESP 6 Atletismo Alhama 05/05/2018 MURCIA 1054 445 407

 4,37 MU 19353 SANCHEZ ROPERO, SARA ESP 6 Club Atletismo Murcia 10/06/2018 CARTAGENA 1979 437 414

 4,37 MU 19299 RUBIO SERNA, PAULA ESP 6 Nutriban Atl Alcantarilla 12/01/2019 MURCIA 2457 437 437

 4,33 MU 16469 ESCORIZA GIL, ALICIA ESP 7 Nogalte-Hogar Lumbreras 12/01/2019 MURCIA 2590 433 433

 4,32 MU 17801 SAN BARTOLOME MARIN, MARIA DEL CARMEN ESP 6 Nogalte-Hogar Lumbreras 10/06/2018 CARTAGENA 2612 432 412

 4,31 MU 18928 CASCALES CABRERA, ELENA ESP 6 Club Atletismo Murcia 01/12/2018 MURCIA 850 431 431

 4,30 MU 19300 SANCHEZ MORENO, LUCIA ESP 7 Nutriban Atl Alcantarilla 01/12/2018 MURCIA 2440 430 430

 4,30 MU 17063 PARDO GARCIA, PAULA ESP 6 Atletismo Elcano 12/01/2019 MURCIA 1489 430 430

 4,30 MU 15416 PALAO PALAO, ANGELA ESP 6 Club Atletismo Murcia 12/01/2019 MURCIA 1947 430 430

 4,23 MU 22038 GARCIA GOMEZ, CLAUDIA ESP 6 Nutriban Atl Alcantarilla 12/01/2019 MURCIA 2491 423 423

 4,20 MU 18632 CORTEJOSA LOPEZ, LUCIA ESP 6 Club Atletismo Murcia 12/01/2019 MURCIA 857 420 420

 4,12 MU 18087 PEREZ CEREZO, ERICA ESP 6 Club Atletismo Murcia 01/12/2018 MURCIA 1956 412 412

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,22 MU 19288 LOPEZ ALBALADEJO, DANIELA ESP 10 Nutriban Atl Alcantarilla 10/06/2018 CARTAGENA 2428 322 316

 2,86 MU 20564 CANO SÁNCHEZ, CLAUDIA ESP 11 Nutriban Atl Alcantarilla 20/01/2019 LORCA 2433 286 286

 2,83 MU 18335 MOYA ROJO, CARMEN ESP 11 Atletismo Elcano 20/01/2019 LORCA 1712 283 283

 2,73 MU 17825 PIERNAS DE VICENTE, VALERIA ESP 10 Atletismo Alhama 26/05/2018 MURCIA 1006 273 262

 2,66 MU 19281 CORTES BOLUDA, DANIELA ESP 10 Nutriban Atl Alcantarilla 08/12/2018 MURCIA 2430 266 266

 2,58 MU 18137 PRATS MONTAÑO, LUCÍA ESP 11 Atletismo Alhama 08/12/2018 MURCIA 1007 258 258

 2,44 MU 19606 GARCIA SOTO, MARIA ESP 10 Atletismo Elcano 20/01/2018 ALHAMA DE MURCIA 1673 244 232

 2,35 MU 22065 HERMIDA MARCOS, ANTÍA ESP 10 AD Ceuti Atletismo 08/12/2018 MURCIA 620 235 235

 2,31 MU 22679 RUIZ ALCARAZ, CAROLINA ESP 11 C SanJavier Team 08/12/2018 MURCIA 2098 231 231

 2,22 MU 22631 SERRANO ARDIL, LUCÍA ESP 11 Gabriela Mistral 08/12/2018 MURCIA 1161 222 222

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 6,69 MU 20434 HERAS BUSTILLO, MARIA JESUS ESP 8 Atletismo Elcano 08/12/2018 MURCIA 1616 669 669

 6,27 MU 15331 SANFÉLIX GARCÍA, AINARA ESP 8 Atletismo Alhama 20/01/2019 LORCA 1027 627 627

 6,22 MU 22593 CANO BOLARIN, IRENE ESP 8 AD Ceuti Atletismo 08/12/2018 MURCIA 618 622 622

 6,20 MU 20559 UREÑA GARCIA, TERESA ESP 9 Atletismo Elcano 24/11/2018 JUMILLA 1695 620 620

 6,02 MU 22480 CERON GUILLAMON, MARTA ESP 8 Nutriban Atl Alcantarilla 24/11/2018 JUMILLA 2474 602 602

 5,92 MU 18225 ALCARAZ BARAZA, SILVIA ESP 9 CA Torre Pacheco 24/11/2018 JUMILLA 2283 592 592

 5,61 MU 19494 MARTINEZ BARRANCO, ROCIO DELALBA ESP 8 Nutriban Atl Alcantarilla 24/11/2018 JUMILLA 2443 561 561

 5,58 MU 22233 LOPEZ BARRERAS, MARTA ESP 8 Cehegin Atletismo 08/12/2018 MURCIA 2746 558 558

 5,56 MU 22322 SILLA ORTIZ, VIOLETA ESP 9 Nutriban Atl Alcantarilla 20/01/2019 LORCA 2442 556 556

 5,43 MU 18864 SÁNCHEZ MOYA, MARTA ESP 8 Caravaca de la Cruz 04/03/2018 MURCIA 404 543 536

 5,27 MU 19834 RAMON CASTAÑO, MARTA ESP 8 CA Torre Pacheco 24/11/2018 JUMILLA 2286 527 527

 5,16 MU 18408 ROMAN PALAO, CARMEN ESP 8 ADA Yeclano 24/11/2018 JUMILLA 491 516 516

Longitud FEM. AL_IF

Longitud FEM. AL_BF

Peso (2kg) FEM AL_AF


